
*طی احکامی جداگانه از ســوی امیر صدیقی رئیس فدراســیون 
ووشــو، سرمربیان و مربیان تیم های ملی ووشــو ایران در دو بخش 
زنان و مردان مشــخص شدند. در همین راستا امیراوجاقی به عنوان 
ســرمربی تیم ملی ســاندا مردان ایران منصوب شد. علی دهقان و 
علی )کیوان( شــیرآقایی نیز به عنوان مربی در کنار اوجاقی حضور 
خواهد داشــتند. در بخش تالو پسران نیز، فرشاد عربی هدایت تیم 
ملی را بر عهده گرفت. همچنین در بخش بانوان، راضیه طهماســبی 
به عنوان ســرمربی تیم ملی ساندا حکم گرفت و محبوبه کریمی نیز 
به عنوان سرمربی تیم ملی تالو زنان منصوب شد. احکام این مربیان 
تا پایان مســابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ آمریکا که پس از بازی های 

آسیایی هانگژو برگزار می شود، اعتبار دارد. 
*رقابت های کشــتی آزاد انتخابی مســابقات جام جهان پهلــوان تختی در 
رده ســنی بزرگســالان از صبح دیروز با انجام مراسم قرعه کشی، به میزبانی 
اســتان کردستان آغاز به کار کرد. این مســابقات در سالن شهید حاج قاسم 
سلیمانی ورزشــگاه شهید چمران شهرســتان قروه برگزار می شود و شامگاه 
امروز ۲۵ اســفندماه با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان خواهد داد. در این 
رقابت ها ۲۱۰ کشتی گیر از ۲۹ استان سراسر کشور در ۱۰ وزن ۵۷، ۶۱، ۶۵، 
۷۰، ۷۴، ۷۹، ۸۶، ۹۲، ۹۷، ۱۲۵ کیلوگــرم به روی تشــک می روند و نفرات 
برتر جواز حضور در مســابقات بین المللی جام جهان پهلوان تختی را به دست 

خواهند آورد.
*آخرین نشست رؤسای فدراسیون های ورزشی در سال 14۰1 که قرار 
بود فردا ۲5 اســفندماه برگزار شود، لغو شد. قرار است این نشست 
و بر اســاس هماهنگی های انجام شده با حضور وزیر ورزش و جوانان 

چهارشنبه 16 فروردین 14۰۲ برگزار شود.
*با پایان لیگ برتر والیبال ایران زمان برگزاری اردوهای تیم ملی مشــخص 
شــد و بهروز عطایی ۳۱ بازیکن را به اردو فراخواند تا از ۲۷ فروردین استارت 
کار زده شــود. در ایــن میان کادر فنی هم با تغییراتــی همراه بود و محمود 
افشاردوست به عنوان مربی به کادر فنی اضافه شد. پیش از این عظیم جزیده 
مربیگری تیم ملی را برعهده داشت اما با تصمیم عطایی، افشاردوست در کنار 
علیرضا طلوع کیان به عنوان مربی تیم ملی قرار گرفت. همچنین گفته می شود 
یک مربی بدنســاز از لهستان و یک مربی تمرین دهنده ایتالیایی به زودی به 

کادر فنی تیم ملی والیبال اضافه خواهند شد. 

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید نبی دریس
اخلاق ناب
شهید نبی دریس روز ۲۶ شهریورماه سال 
۱۳۷۱ در روستای سویســه شهرستان کارون 
خوزســتان دیده به جهان گشــود،  دو برادر به 
نام های عبدالرضا و حسن و شش خواهر دارد که 
به عنوان پنجمین فرزند و دومین پسر میهمان 

جمع خانواده روستایی خود شد.
تحصیــات دبســتان و راهنمایــی را در 
مدارس روستای سویسه پشت سر نهاد و دوره 

دبیرستان را نیز در رشته ریاضی فیزیک در یکی از دبیرستان های شهر کوت 
عبدالله واقع در منطقه استیشــن گذراند، پس از آن به دانشــگاه آزاد اسامی 
امیدیه رفت که در رشته مهندسی نفت فارغ التحصیل شد و مدرک کارشناسی 

را در این رشته دریافت کرد.
سال ۱۳۹۵ با یکی از دختر عموهای خود پیوند زناشویی بست و یک سال 

بعد خداوند پسری به نام الیاس به آنها عطا کرد.
پس از پایان دانشــگاه در سال ۱۳۹۷ به سربازی اعزام شد و بعد از دوره 

آموزشی برای گذراندن مابقی خدمت به سپاه ولی عصر)عج( خوزستان رفت.
شــهید نبی دریس به همــراه تعداد زیادی از ســربازان ســپاه حضرت 
ولی عصر)عج( خوزســتان و دیگر نیروهای نظامی و انتظامی در رژه نیروهای 
مسلح روز شنبه ۳۱ شهریور ماه سال ۱۳۹۷ همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس 
حضور یافت که هدف تیر کین تروریست  ها قرار گرفت و در کنار ۲۲ نفر دیگر 
به شــهادت رسید که پیکر پاکش پس از تشییع در اهواز، در روستای سویسه 

آرام گرفت.
عیسی دریس عموی شــهید نبی دریس می گوید: »نبی رفت و میهمان 
خدا شد ولی ما بازماندگان او که در این دنیا مانده ایم اخاق هیچ کداممان به 
اخاق او نمی رسد. از هر لحاظ که بگویم اخاقش خوب و پسندیده بود و هر 

چه خوبی در دنیا است در او جمع بود.«

حدیث دشت عشق

تکلیف سرپرست تیم ملی مشخص شد
مهدی محمدنبی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال سرپرستی تیم ملی را 

در یک تورنمنت بزرگ دیگر بر عهده خواهد داشت.
بــا حضور امیر قلعه نویی به عنوان ســرمربی تیم ملی تکلیف اصلی ترین 
صندلی این نیمکت مشخص شد اما یک ابهام درخصوص سرپرست تیم ملی 
وجود داشت که پیگیری ها نشان می دهد این صندلی بدون تغییر خواهد ماند.

مهدی محمدنبی به عنوان یکی از چهره های شــاخص فدراسیون فوتبال 
ایران طی یک دهه گذشته که سمت های دبیرکلی و نایب  رئیسی فدراسیون 
را بر عهده داشــته، پس از تجربه حضور روی نیمکت تیم ملی در جام جهانی 
۲۰۲۲ در کنار کارلوس کی روش، کماکان این مســئولیت را بر عهده خواهد 
داشــت و تــا پایان جام ملت ها نیــز در کنار امیر قلعه نویــی، مدیر تیم ملی 

بزرگسالان ایران خواهد بود.
با این حســاب نبی ضمن انجام وظایف نایب  رئیسی فدراسیون، به یکی 
از رکوردداران حضور با تیم ملی در مســابقات بزرگ تبدیل خواهد شد که در 
جام های جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۲۲ و جام ملت های آســیا ۲۰۱۵ سرپرست تیم 
ملی بوده و حالا برای چهارمین بار با تیم ملی در یک رقابت بین المللی همراه 

خواهد بود.
دعوت از ابراهیموویچ ۴۱ ساله به تیم ملی سوئد

مهاجم کهنه کار سوئدی در ۴۱ سالگی دوباره به تیم ملی دعوت شد.
رقابت هــای انتخابی جــام ملت های اروپا در حالــی از جمعه آینده آغاز 
می شود که تیم ملی سوئد در گروه F قرار گرفته است، چهارم و هفتم فروردین 

به مصاف بلژیک و آذربایجان می رود.
جیان اندرســون سرمربی تیم ملی سوئد در فاصله ده روز تا این بازی ها با 
یک تصمیم همه را شگفت زده کرد و زلاتان ابراهیموویچ مهاجم میان را برای 
بازی مقابل بلژیک و آذربایجان دعوت کرد. اندرســون گفت: من قباً گفته ام 
که ابراهیموویچ اگر سالم و تندرست باشد می تواند کمک کند، اگرچه ممکن 

است در ترکیب اصلی نباشد.
ســرمربی تیم ملی ســوئد افزود: زلاتان حتی اگر نتواند از شروع بازی در 
ترکیب قرار بگیرد، می تواند از نظر شــخصیتی و رهبری خیلی چیزها را ارائه 
دهد. وی اظهار داشت: همیشه حتی در زمان مصدومیت با او در تماس بوده ایم 
و اکنون که مصدومیتش برطرف شده، می تواند سهم خود را در تیم ملی ایفا 
کند. همچنین از نظر شــخصیتی و تجربه او چیزهــای زیادی به تیم اضافه 
می کنــد و از این نظر او یک بازیکن منحصر به فرد اســت.ابراهیموویچ اوایل 

اسفند پس از ۹ ماه وقفه به دلیل جراحی زانو به میادین بازگشت.
مهاجم میان ۱۲۱ بازی برای تیم ملی سوئد انجام داده است و ۶۲ گل به 
ثمر رساند.او در سال ۲۰۱۶ از تیم ملی خداحافظی کرد اما در سال ۲۰۲۱ در 
مسابقات مقدماتی جام جهانی قطر به تیم ملی بازگشت.مهاجم میان آخرین 
بازی خود را برای سوئد فروردین سال گذشته مقابل لهستان انجام داد که دو 
تیم به تســاوی یک-یک رسیدند.سوئد در گروه F انتخابی جام ملت های اروپا 

۲۰۲۴ با اتریش، آذربایجان، بلژیک و استونی همگروه است.

ورزشی 

آغاز اردوی ملی پوشان فوتبال از ۲8 اسفندماه

ترکیبی از مربیان ایرانی و خارجی روی نیمکت تیم ملی
لژیونرها تا اول فروردین به تهران می آیند

سرویس ورزشی-
اســامی بازیکنان تیــم ملی فوتبــال ایران با 
 سرمربیگری امیر قلعه نویی که قرار است در فروردین ماه 
دو بازی تدارکاتی از جمله با روسیه برگزار کند، یکی 

پس از دیگری مشخص می شود.
تیم ملی فوتبال ایران در هفته ای که گذشــته سرمربی 
خود را شناخت و با اعام رسمی مدیران فدراسیون فوتبال، 
امیر قلعه نویی سکان دار تیم ملی شد تا این سرمربی باتجربه 
در آستانه شصت سالگی چالش جدیدی را تجربه کند. البته 
که قلعه نویی پیشتر حضور در تیم ملی را تجربه کرده است 
اما حالا او در وضعیتی متفاوت، به عنوان جانشین کارلوس 
کی روش انتخاب شــده و باید تیم ملــی را برای حضور در 
جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ آماده کند و مسیر دشواری را در 

مقابل خود می بیند.
مدیران فدراســیون فوتبال پیش از انتخاب ســرمربی 
جدید، برای اســتفاده حداکثــری از تعطیات فیفادی ماه 
مارچ به دنبال هماهنگی برای انجام بازی دوســتانه بودند 
و مذاکراتی در این زمینــه صورت گرفت که در ابتدا گفته 
شد توافقات با فدراســیون های فوتبال روسیه و عراق برای 
انجام بازی تدارکاتی انجام شده اما در نهایت، عراقی ها حاضر 
به برگزاری مســابقه در تهران نبوده و به دنبال میزبانی در 
بغداد بودند که همین مســئله چالش آفرین شــده و سبب 
 آن شــد تا مصاف تدارکاتی تیم های ملی ایران و عراق لغو 

شود.
فدراسیون فوتبال روسیه درخواست فدراسیون فوتبال 
ایران برای برگزاری بازی دوستانه را پذیرفته و طبق توافقات 
انجام شــده قرار اســت کاروان تیم ملی فوتبال روسیه در 
نخستین روز از فروردین ماه ۱۴۰۲ وارد تهران شوند و در روز 
ســوم فروردین ماه هم قرار است دوئل تیم های ملی ایران و 
روسیه به انجام برسد. هر چند که هنوز زمان دقیق برگزاری 
این مسابقه از سوی فدراسیون فوتبال اعام نشده اما با توجه 
به آغاز ماه مبارک رمضان، احتمالاً مسابقه ۲ تیم زیر نور و 

بعد از اذان مغرب در ورزشگاه آزادی تهران به انجام می رسد. 
چه کسانی به اردوی تیم ملی دعوت می شوند؟

ســرمربی جدید تیم ملی فوتبال ایران قرار است از روز 
بیست وهشتم اسفندماه رسماً کار خود را در کمپ تیم های 
ملی آغاز کند و دور جدید اردوهای تیم ملی با حضور او آغاز 
شــود و باتوجه به برنامه مسابقات بازیکنان لژیونر، آنها هم 
قرار است خود را نهایتاً تا اول فروردین ماه به کادرفنی جدید 

تیم ملی معرفی نمایند. 
در همین ارتباط ســرمربی تیم ملی لیســت بازیکنان 
مدنظرش را به فدراســیون فوتبال داده است و اسامی این 
نفرات هم به تدریج مشخص می شود.نخستین بازیکنی که 
دعوتش به تیم ملی ایران رسانه ای شد، سردار آزمون مهاجم 
تیم بایر لورکوزن آلمان بود. »آرماند دورن« مدیربرنامه این 
بازیکن به رسانه های روسی خبر داد که آزمون برابر روسیه 

در تیم ایران حضور خواهد داشت.

سپس نوبت به امیرحسین حسین زاده بازیکن ۲۲ ساله 
باشــگاه شارلوا بلژیک رســید که خبر دعوتش به تیم ملی 
رسانه ای بشــود.در ادامه، رســانه های کرواسی خبر دادند 
صادق محرمی دفاع راست باشگاه دیناموزاگرب که یکی از 
بازیکنان اصلی تیم ملی در سال های اخیر بوده هم به اردوی 
ایران دعوت شــده است و پس از انجام بازی های باشگاهی 
راهی تهران می شود. انتظار می رود دیگر لژیونرهای تیم ملی 
از جمله مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش هم در لیســت 
امیر قلعه نویی باشــند و به اردوی تیم ملی ایران در اواخر 

اسفندماه اضافه بشوند.
احتمال حضور عنایتی روی نیمکت تیم ملی

تکلیــف کادرفنی تیم ملی و دســتیاران قلعه نویی نیز 
همچنان مبهم اســت. قلعه نویی که در دوره اول حضورش 
روی نیمکت تیم ملی ایران در جام ملت های ۲۰۰۷ اعتقاد 
ویژه ای به استفاده از حداکثر ظرفیت مربیان داخلی داشت 

این بار تصمیم متفاوتی در این خصوص دارد. او ۵ دســتیار 
بــرای خود انتخاب خواهد کرد که یک آنالیزور نیز به جمع 

آنها اضافه خواهد شد.
»روی تاوارس« مربی دروازه بان های پیشــین تراکتور و 
ســپاهان اصفهان که ســابقه همکاری با قلعه نویی را دارد 
یکی از گزینه های نیمکت ایران است و بار دیگر قلعه نویی 
را همراهی خواهد کــرد. »رودولفو میگوئنز« مربی پرتغالی 
هم یکــی از گزینه های قلعه نویی برای کادر فنی اســت. 
میگوئنز شــناخت خوبی از فوتبال ایران به واســطه حضور 
در تیم های تراکتور و ماشین  ســازی تبریز و همچنین در 
یــک مقطع زمانی در تیم ملی ایران بــا کارلوس کی روش 
دارد. میگوئنــز که با »تونی اولیویرا« ســرمربی پرتغالی به 
 تراکتور آمده بود، با قلعه نویی در این باشــگاه هم کار کرده 

است.
همچنین بر اساس اعام خبرگزاری مهر سعید الهویی 
دســتیار قلعه نویی در تیم گل گهر سیرجان هم قرار است 
از این باشــگاه به تیم ملی بیاید و به کار با قلعه نویی روی 
نیمکــت ایران ادامه بدهد. آنالیزور تیم ملی ایران نیز ایرانی 
خواهد بود اما احتمال اینکه مهرداد خانبان برای این پست 

انتخاب بشود، کم است.
همچنین قلعــه نویی تمایل به همکاری با رضا عنایتی 
را دارد امــا هنوز به جمع بنــدی نهایی برای انتخاب قطعی 
او نرســیده است. عنایتی اخیراً ســرمربی تیم نفت مسجد 
ســلیمان بود که از هدایت این تیم استعفا کرد.ضمن اینکه 
ســابقه وحید هاشمیان و کریم باقری روی نیمکت تیم ملی 
ایران باعث پیشنهاد هر دو مربی به قلعه نویی شده است که 
شانس  هاشمیان بیشتر از باقری است که در حال حاضر در 

پرسپولیس کار می کند.
قلعــه نویی قصد بررســی کامل تجربیات  هاشــمیان 
در اردوهــای قبلــی تیم ملی ایــران را دارد تــا ماحصل 
بررسی هایش را در اردوی نوروزی تیم ملی ایران به مهدی 

تاج رئیس فدراسیون فوتبال منتقل کند.

کشور مراکش پیشنهاد میزبانی در کنار پرتغال و اسپانیا برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ را ارائه کرد. 
اسپانیا و پرتغال، ۲ کشور اروپایی در یک اقدام جالب برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ به صورت مشترک کاندیدا شدند. مراکش قرار است به اسپانیا و پرتغال در 
تاش برای میزبانی جام جهانی مردان فیفا ۲۰۳۰ بپیوندد و ظاهراً جایگزین اوکراین در یک اتحاد ســه جانبه با این دو کشــور اروپایی شود. جنگ روسیه و اوکراین و 
اتهامات کاهبرداری به آندری پاولکو، رئیس فدراسیون فوتبال اوکراین، باعث شده است تا سران فدراسیون های فوتبال اسپانیا و پرتغال به فکر جایگزینی برای این کشور 
باشــند و به همین خاطر مراکش جانشــین اوکراین شد.  وزیر ورزش مراکش، با استناد به نامه پادشاه مراکش، جزئیات پیشنهاد این کشور شمال آفریقا را فاش کرد. 
به گزارش رویترز، وی در این نامه نوشت: می خواهم اعام کنم که پادشاهی مراکش به همراه اسپانیا و پرتغال تصمیم گرفته اند پیشنهاد مشترکی برای میزبانی جام 
جهانی ۲۰۳۰ ارائه کنند. وی افزود: آفریقا و اروپا، شمال و جنوب مدیترانه، و جهان آفریقایی، عربی و اروپای مدیترانه ای را گرد هم خواهد آورد، در واقع ترکیبی از نبوغ، 
خاقیت، تجربه و ابزار خواهد بود. متحد شدن کشورها برای برگزاری جام جهانی بی سابقه نیست، زیرا کانادا، آمریکا و مکزیک باید میزبان مشترک جام جهانی در سال 
۲۰۲۶ باشند. ژاپن همچنین با کره جنوبی در برگزاری فصل ۲۰۰۲ همکاری کرد. اما نکته جالب درخصوص پیشنهاد میزبانی مشترک این سه کشور، تفاوت قاره ای 
مراکش با پرتغال و اسپانیا خواهد بود که این اتفاق در تاریخ فوتبال بی سابقه خواهد بود که در صورت پذیرش آن از سوی فیفا، شاهد رقابت های متفاوتی خواهیم بود. 

پیشنهاد برگزاری جام جهانی فوتبال در دو قاره! 

سرمربی تیم ملی وزنه برداری اسامی 18 ورزشکار را برای حضور در 
اولین اردوی تیم ملی در سال جدید اعلام کرد.

 اردوی تیــم ملی وزنه بــرداری از هفت فروردین در آکادمــی ملی المپیک 
دایر خواهد شــد و تیم ملی برای حضور در مســابقات قهرمانی آســیا۲۰۲۳ کره 
جنوبی آماده می شــود.براین اســاس هجده وزنه بردار مدعو، تا شــروع مسابقات 
جیجــو کره جنوبــی در تاریخ ۱۳ اردیبهشــت مــاه ۱۴۰۲، در اردو خواهند بود 
 امــا اعــزام بر اســاس ارتقای آمادگــی و ثبت بهتریــن رکوردها انجــام خواهد 

شد. 
علی داودی، آیت شــریفی، علیرضا یوسفی، علی هاشمی، مهدی کرمی، امیر 
عزیزی، سهراب مرادی، رضا دهدار، رضا بیرالوند، کیانوش رستمی، ایوب موسوی، 
مصطفی جوادی، حســین سلطانی، حافظ قشــقایی، علیرضا اسفندیاری، علیرضا 
معینی، مســعود ممیوند و پوریا اکبری، نفرات دعوت شــده به اردو هستند. نواب 
نصیرشــال سرمربی تیم ملی در مورد آغاز اردو بیان کرد: با وجود وقفه ای که به 
دلیل تغییر کادر فنی و انتخابات مجمع، در تشــکیل اردوها به وجود آمده، نفرات 
دعوت شــده از افراد باتجربه و حرفه ای هستند و انتظار دارم با آمادگی مناسب در 

اردو حاضر شوند. 
او با تاکید بر انجام آزمایش های دوپینگ از ملی پوشــان، درباره انتخاب افراد 
توضیح داد: وزنه برداری سالها از شرایط مطلوب و پشتوانه  سازی محروم بوده و تمام 
داشته ما در حال حاضر همین است. به عنوان عضو کمیته فنی از ابتدای سرپرستی 
سجاد انوشیروانی در جریان وضعیت تیم ها و وزنه برداران قرارداشتم و این ترکیب با 
نظر کادر فنی انتخاب شده است. نصیرشال درباره غیبت رسول معتمدی در این 
لیســت نیز توضیح داد: حضور رسول در اردو با توجه به آسیب دیدگی که داشت، 

منوط به نظر و مجوز پزشک متخصص او است. 

آغاز اردوی تیم ملی وزنه برداری 
با سرمربی جدید از ۷ فروردین  عابد حقدادی با ۲۰ رای رئیس فدراسیون ژیمناستیک شد.

مجمع انتخاباتی فدراسیون ژیمناستیک دیروز چهارشنبه ۲۴ اسفند با حضور پولادگر به عنوان نماینده وزارت ورزش و مهین فرهادی زاد به عنوان نماینده کمیته 
ملی المپیک برگزار و با وجود خروج بخشــی از افراد حاضر در مجمع به دور دوم رســید.در دور دوم حقدادی ۲۰ رای و نوظهوری ۶ رای کسب کردند و حقدادی با 
اکثریت آرا رئیس  شد.  عابد حقدادی، حبیب نوظهوری و مقداد قلندرپور کاندیداهای تایید صاحیت شده بودند که قلندرپور کنار کشید. در دور اول عابد حقدادی 
۱۸ رای از مجموع ۴۹ آرا را گرفت و نوظهوری ۸ رای گرفت. با این حساب انتخابات به دور دوم رفت. یوسف الطبا از سوریه نیز به عنوان نماینده فدراسیون جهانی 
در این مجمع حضور داشت و به دلیل حضور نصف به عاوه یک نفر اعضای حاضر در مجمع، اجازه برگزاری انتخابات را داد. اما این مجمع حواشی بسیاری داشت که 
در ادامه به برخی از آنها اشاره می شود:  *اعضا حاضر در مجمع با ۳۰ دقیقه تاخیر وارد سالن انتخابات شدند چون لیست اعضای حاضر در مجمع اعام نشده بود. 
پولادگر نیز با ۴۰ دقیقه تاخیر به مجمع آمد.  *در اوایل این  مجمع ۲۱ نفر از اعضای حاضر در مجمع به دلیل رد صاحیت زهرا اینچه درگاهی از مجمع خارج شدند 
و زمزمه هایی از لغو مجمع ایجاد شد.   *تعداد اعضای حاضر در مجمع ۵۰ نفر بود. حدنصاب رسمیت ۳۴ نفر بود و ۴۹ نفر تعداد اعضای حاضر در مجمع بودند که 
۲۶ رای اکثریت مطلق آرا است.  مهلت ریاست زهرا اینچه درگاهی در فدراسیون ژیمناستیک ۱۹ تیر ۱۴۰۰ به پایان رسید و او بعد از ۶ ماه با کش و قوس فراوان 
صندلی این فدراسیون را رها کرد و وزارت ورزش برای این فدراسیون سرپرست انتخاب کرد. حمید احمدی، زهره مرزوقی و عابد حقدادی سه سرپرستی بودند که 

در این مدت بر روی صندلی این فدراسیون تکیه زدند. 

پایان بلاتکلیفی فدراسیون ژیمناستیک با انتخاب رئیس جدید

صفحه ۹
پنج شنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۱
۲۳ شعبان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۶۶
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آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم

پیــرو آگهی تحدید حــدود عمومی شــماره ۱۴۰۱/۱۰/۱۸-۱۰۲/۱۴۱۰۶ 
بدینوســیله تحدید حدود قســمتی از اماک واقع در بخش های هفتگانه 

سیستان بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک واقع در بخش دو سیستان شهر زابل

۱- پــاک ۵۴۲ فرعی از یک- اصلی غامعلــی کیخائی فرزند غام و غیره 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۶۴۲ مترمربع واقع در 

زابل اراضی سیاهمرد گل آباد جاده زهک زابل
۲- پاک ۲۲۵۱۱ فرعی مجزی شــده از ۱۰۶۴۴ فرعی از یک- اصلی علی 
خاک سفیدی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه محوطه محصور به مساحت 

۲۴۸/۴۱ مترمربع واقع در زابل بلوار ارتش نبش ارتش ۳
۳- پاک ۲۲۶۱۱ فرعی از یک- اصلی مجزی از ۹۸۲ فرعی از اصلی مذکور 
حســین عظیمی منش فرزند فقیر ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت 

۱۴۹/۴۴ مترمربع واقع در زابل خیابان هامون هامون ۱
۴- پاک ۲۲۶۳۹ فرعی از یک- اصلی مجزی شــده از ۹۸۴ فرعی از اصلی 
مذکور نســرین سراوانی فرزندگل محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
به مســاحت ۲۶۴/۶۶ مترمربع واقع در زابل خیابان حر جنب مدرســه امام 

سجاد)ع(
۵- پاک ۲۲۵۴۸ فرعی از یک- اصلی مجزی شــده از ۹۸۲ فرعی از اصلی 
مذکور مجید کریم فرزند عباس ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در زابل فلکه امام رضا)ع( اسام آباد 

کوچه حر ۱۱
۶- پاک ۲۲۶۵۳ فرعی از یک- اصلی مجزی شــده از ۹۸۴ فرعی از اصلی 
مذکور مریم ســوداگر فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت ۳۴۸/۶۱ مترمربع واقع در زابل خیابان حر
۷- پاک ۲۲۶۸۶ فرعی از یک- اصلی مجزی شــده از ۹۸۴ فرعی از اصلی 
مذکور معصومه کمالی فرزند غامحسین ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت ۱۵۵/۷۳ مترمربع واقع در زابل هامون ۳
تاریخ بازدید: یکشنبه ۱۴۰۲/۱/۲۰

اماک واقع در بخش دو سیستان شهر زابل پاک ۲- اصلی اراضی بنجار با 
حق استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن

۸- پاک ۴۰۷۰ فرعی از ۲- اصلی ســید محمد حیدری فرزند سید جواد 
و غیره ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۶۵/۲۷ مترمربع 

واقع در زابل اراضی بنجار
تاریخ بازدید: دوشنبه ۱۴۰۲/۱/۲۱

امــاک واقع در بخش دو سیســتان الله آباد دارای پــاک ۵- اصلی با حق 
استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن

۹- پاک ۱۸۷ فرعی از۵- اصلی سعید نصیری فرزند کریم و غیره ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۶۵ مترمربع واقع در زابل شهرستان 
نیمروز

۱۰- پــاک ۹۴۳ فرعی از ۵- اصلی ســعید نصیری فرزنــد کریم و غیره 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۵۹/۰۵ مترمربع واقع 

در زابل شهرستان نیمروز
۱۱- پــاک ۹۵۱ فرعــی از ۵ - اصلی محمدعلــی احمدی نیا فرزند زینل 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۰۰/۴۸ مترمربع واقع در 

زابل اراضی قریه الله آباد از توابع شهرستان نیمروز
۱۲- پــاک ۹۵۲ فرعــی از ۵ - اصلی محمدعلــی احمدی نیا فرزند زینل 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۷۹/۰۴ مترمربع واقع در 

زابل اراضی قریه الله آباد از توابع شهرستان نیمروز
۱۳- پــاک ۹۵۳ فرعــی از ۵ - اصلی محمدعلــی احمدی نیا فرزند زینل 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۱۷/۰۲ مترمربع واقع در 

زابل اراضی قریه الله آباد از توابع شهرستان نیمروز
تاریخ بازدید: سه شنبه ۱۴۰۲/۱/۲۲

اماک واقع در بخش دو سیستان شهر زابل پاک ۹- اصلی اراضی بالاخانه با 
حق استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن

۱۴- پاک ۳۰۸۶ فرعی از ۹- اصلی مجزی شــده از ۱۱۸۳ فرعی از اصلی 
مذکور رضا نخعی فرزند محمدتقی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۱۰۰ مترمربع واقع در زابل اراضی بالاخانه جاده دوست محمد به 

زابل جنب پمپ بنزین
۱۵- پــاک ۳۰۹۱ فرعی از ۹- اصلی مجزی شــده از ۹۰۴ فرعی از اصلی 
مذکور زهرا شهرکی فرزند شــیرعلی ششدانگ یک باب منزل به مساحت 

۲۱۸/۵۲ مترمربع واقع در قریه بالاخانه ارتش ۲۰
۱۶- پاک ۳۰۹۸ فرعی از ۹- اصلی زهرا عرب فرزند ابراهیم ششدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت ۱۵۸/۸۶ مترمربع واقع در زابل بلوار ارتش- ارتش 

۱۵
۱۷- ۳۱۰۰ فرعی از ۹- اصلی ســعید بزی فرزند حسن ششدانگ یک باب 
منزل به مســاحت ۱۴۰ مترمربع واقع در زابل بلوار ارتش- ارتش ۸ کوچه 

شهید خانجان پایدار
تاریخ بازدید: شنبه ۱۴۰۲/۱/۲۶

اماک واقع در بخش دو سیســتان شهرســتان نیمروز اراضی پیران پاک 
۱۰- اصلی با حق روستای پیران

۱۸- پــاک ۷۲۲ فرعی از ۱۰- اصلی رضا ســارانی امیــن فرزند لال خان 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۶۱۵ مترمربع واقع در 

اراضی ده پیران
اماک واقع در بخش دو سیســتان شهرســتان نیمروز پاک ۱۲- اصلی با 

حق روستای کنگ پیران
۱۹-۱۶۷ فرعی از ۱۲- اصلی حســین پاســنده احدی از ورثه محمدرضا و 
غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۵۶۰ مترمربع واقع 

در زابل اراضی روستای کنگ پیران از توابع نیمروز
تاریخ بازدید: یکشنبه ۱۴۰۲/۱/۲۷

اماک واقع در بخش دو سیســتان شهر زابل اراضی قریه درگی پاک ۴۹- 
اصلی با حق استفاده از مقررات قانون آب  بر طبق نحوه ملی شدن آن

۲۰- پــاک ۲۹۸ فرعــی از ۴۹- اصلی علیجان آذرســا فرزند حلیم مقدار 
۳۲۰۰۰ ســهم مشــاع از ۴۳۲۱۸/۱۲ سهم از ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت کلی ۴۳۲۱۸/۱۲ مترمربــع واقع در زابل اراضی قریه 

درگی از توابع شهر بنجار
تاریخ بازدید: دوشنبه ۱۴۰۲/۲/۲۸

اماک واقع در بخش دو سیســتان شهر زابل اراضی قریه ژاله ای پاک ۹۸- 
اصلی با حق استفاده از مقررات قانون  آب  بر طبق نحوه ملی شدن آن

۲۱- پاک ۱۷۷۰ فرعی از ۹۸- اصلی خیرالنسای نقوی فرزند محمدحسین 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۵۵۰/۶۸ مترمربع واقع 

در اراضی قریه ژاله ای
اماک واقع در بخش دو سیســتان شــهر زابل پــاک ۱۰۶- اصلی با حق 

استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
۲۲- پاک ۸۹۸ فرعی از ۱۰۶- اصلی مجزی شــده از ۴۹۳ فرعی از اصلی 
مذکور موســی دهمرده فرزند عظیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۷۵۰۶/۳۳ مترمربع واقع در زابل اراضی اسکل از توابع شهر بنجار

تاریخ بازدید: سه شنبه ۱۴۰۲/۱/۲۹
اماک واقع در بخش دو سیســتان شــهر زابل پــاک ۱۰۷- اصلی با حق 

استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
۲۳- پــاک ۱۴۵ فرعــی از ۱۰۷- اصلی روح الله داورپنــاه فرزند علی اکبر 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۰۰ مترمربع واقع در 

زابل اراضی نهور از توابع شهر بنجار
۲۴- پــاک ۱۵۳ فرعــی از ۱۰۷- اصلی روح الله داورپنــاه فرزند علی اکبر 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۸۰ مترمربع واقع در 

زابل اراضی نهور از توابع شهر بنجار
تاریخ بازدید: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱/۳۰

اماک واقع در بخش سه سیستان شهر زابل اراضی عباسکور پاک ۴- اصلی 
با حق استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن

۲۵- پــاک ۳۷۷ فرعی از ۴- اصلی مفروز و مجزی شــده از ۹۰ فرعی از 
اصلی مذکور رحمت علی خاک ســفیدی فرزند مختار ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۲۳۸ مترمربع واقع در زابل اراضی عباسکور 

از توابع شهرستان هامون
اماک واقع در بخش سه سیستان شهر زابل اراضی روستای محمود پاک 
۶۶- اصلی با حق استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن

۲۶- پاک ۵۴ فرعی از ۶۶- اصلی دادملک اردونی فرزند محمد ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۹۸۰ مترمربع واقع در زابل اراضی 

قریه محمود از توابع شهرستان هامون
اماک واقع در بخش سه سیستان شهر زابل اراضی محمدآباد پاک ۱۰۰- 

اصلی با حق استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
۲۷- پاک ۲۴۸۵ فرعی از ۱۰۰- اصلی فرزاد میر فرزند رمضان ششــدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۶۱۴۲/۲۹ مترمربع واقع در زابل 

شهر هامون
۲۸- پاک ۲۴۸۶ فرعی از ۱۰۰- اصلی فرزاد میر فرزند رمضان ششــدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۹۷۵۰/۱۲ مترمربع واقع در زابل 

شهرستان هامون
تاریخ بازدید: پنج شنبه ۱۴۰۲/۱/۳۱

و رســید دریافت نماید و در خصوص اماک مندرج در قسمت اخیر آگهی 
فوق الذکر موضوع ماده ۱۳ قانون و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مجددا تاکید می گردد 
اشخاصی که به ماهیت ملک معترضند ظرف مدت ۹۰ روز و اشخاصی که به 
حدود و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشــار آگهی 
مطابــق ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت اعتراض خــود را کتبا به واحد ثبتی 
تســلیم نمایند. ضمنا با توجه به تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده هــای معترضی ثبت مصوب ســال ۱۳۷۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آیین نامه 
اصاحی قانون ثبت اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع مواد ۱۶ 
و ۲۰ قانون ثبت می باید توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصاح قضایی صورت 
پذیــرد و گواهــی لازم را از دادگاه محل وقوع ملک )زابل، زهک، هیرمند و 
محمدآباد( اخذ و به این اداره تســلیم و رســید دریافت نماید و الا حق او 
ســاقط خواهد شــد. تحدید حدود اماک فوق برابر ماده ۱۴ قانون به عمل 
خواهد آمد و کســانی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی اماک فوق الذکر 
اعتراض داشــته باشــند برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به 
 مدت ۳۰ روز بشــرح فوق خواهــد بود و این آگهی به فاصلــه ۳۰ روز در 

دو نوبت منتشر می گردد.
تاریخ انتشار: پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۵

مهدی پهلوان روی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زابل

آگهی تحدید حدود سه ماهه سوم سال 1401

م الف۱۲۹۱

آگهی دعوت شرکت صنعتی سر د و گرم ممتاز )بامسئولیت محدود ( 
به شماره ثبت ۳۵۱۴۳به شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۰۵۶۳۹

در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه شــرکاء شرکت صنعتی سر د و گرم ممتاز )بامسئولیت محدود ( به شماره ثبت 
۳۵۱۴۳به شناســه ملی ۱۰۱۰۰۸۰۵۶۳۹دعوت به عمل می آید که درجلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴ جهت اخذ تصمیمات ذیل در محل اصلی شرکت 
حضور بهم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: انتخاب و تعیین سمت 

اعضاء هیئت مدیره و تعیین وضعیت حق امضاء
هیئت مدیره شرکت صنعتی سر د و گرم ممتاز )بامسئولیت محدود (

سند مالکیت)برگ سبز( سواری هاچ بک سایپا تیبا 2 
به شماره انتظامی 188 ص 52 ایران 83 مدل 1400 
 M15/9236166 رنگ سفید روغنی با شماره موتور
و شماره شاسی NAS821100M1324510 به نام 
چراغعلی شادمان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سیســتم  ســواری  خــودرو  کمپانی)کارخانــه(  ســند 
برنــگ   1396 مــدل   PARS-XU7 تیــپ   پــژو 
ســفید- روغنی شــماره موتــور 124k1092997 شــماره 
 شاســی NAAN01CE2HH000266 و شــماره پلاک 
ایران 84-638 ط 68 بــه نام کبرا عابدین زاده ناصری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 104 مترمربع تحت پلاک 6598 فرعی 
از 43 اصلی بخش 5 قزوین مســتند به سند رسمی شماره 40333 مورخ 1401/9/9 دفتر 72 
قزوین دفتر الکترونیکی 140020309068010640 و شماره چاپی 24828ه/1400 به نام 
آقای کیانمهر شیرویه پور انتقال قطعی نموده است که به نام آقای کیانمهر شیرویه پور مطابق 
شماره دفتر الکترونیکی 140120309068011719 و شماره چاپی 524828 سند مالکیت 
صادر و تســلیم گردید. حال مالک آقای کیانمهر شــیرویه پور با ارائه دو برگ فرم شــهادت 
شهود به شــماره وارده 68032289 مورخ 1401/12/03 مدعی شده که سند مذکور به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب 
به اســتناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر 
انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند 
نزد خود باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض 
خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت 

به شرح فوق منتشر خواهند شد.
فرح معینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی مفقودی
گواهی می شــود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 
961674122 و به شماره موتور 12486214501 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تجدید مزایده عمومی 
)نوبت اول(

شــهرداری دانســفهان در نظر دارد به اســتناد مجوز شــماره 1233 مورخ 
1401/03/17 شورای اسلامی شهر نســبت به واگذاری اجاره 4 واحد تجاری واقع 
در بازیگاه 17 شــهریور دانســفهان، از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نمایند 
 www.setadiran.ir کلیه تجدید فرایند مزایده از طریق ســامانه ستاد به نشانی 

برگزار می گردد.
شماره فراخوان تجدید مزایده: 5001005045000006

مهلت و محل دریافت اسناد: پیشــنهاددهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ 
1401/12/28 لغایت ساعت 19 مورخ 1402/01/06 از طریق سامانه ستاد دریافت نمایند.

مهلت بارگذاری اسناد در سامانه: تا ساعت 19 مورخ 1402/01/16
زمان بازگشایی و قرائت پیشنهادات: ساعت 14 مورخ 1402/01/17

سایر اطلاعات در اسناد مزایده مندرج می باشد.
آگهی نوبت اول 1401/12/25           آگهی نوبت دوم 1401/12/28

سید میثم حسینی -شهردار دانسفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فرآورده های گوشتی رباط کریم )سهامی 
خاص( و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی 
عادی سالیانه شرکت که راس ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/01/30 
در محل دفتر مرکزی واقع در استان تهران ، شهر تهران ، خیابان مطهری خیابان فجر 
پلاک 15 کد پســتی 1589753315 تشکیل می شــود ، حضور بهم رسانند. لازم به 
ذکر اســت )در اجرای ماده 99 لایحه اصلاحی قانون تجارت( ، سهامداران محترم یا 
نمایندگان قانونی آنان در ساعات اداری روزهای دوشنبه مورخ 1402/01/28 ، جهت 
دریافت برگه ورود به جلســه مجمع ، با در دست داشــتن اصل کارت ملی به همراه 
اوراق ســهام ، برگ نمایندگی و یا وکالت ، به آدرس دفتــر مرکزی خیابان مطهری 

خیابان فجر پلاک 15 طبقه دوم در ساعت اداری مراجعه نمایند.
 دستور جلسه:

1. اســتماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی برای دوره مالی منتهی 
به 1401/12/29. 

2. بررســی و تصویب صورتهای مالی شــرکت مربوط به عملکرد دوره مالی منتهی 
به 1401/12/29.

3. تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود.
 4. انتخاب بازرس قانونی و حســابرس برای ســال مالی منتهــی به 1402/12/29 

و تعیین حق الزحمه ایشان. 
5.  تعیین روزنامه کثیر الانتشار. 

6. تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره.
7. تعیین پاداش هیئت مدیره برای عملکرد دوره مالی 1401. 
8. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت فرآورده های گوشتی رباط کریم سهامی خاص

به شماره ثبت ۲8۴7۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰7۳۹۳۵7

پایان مأموریت وویوویچ 
در تیم ملی هندبال؟!

از گوشه و کنار شنیده می شود که همکاری فدراسیون هندبال با 
وویوویچ، سرمربی تیم ملی به پایان رسیده است.

تیــم ملی هندبال ایران در رقابت های قهرمانی جهان با هدایت وویوویچ 
توانســت یک پیروزی کســب کرده و تاریخ ساز شــود! اینکه هندبال ایران 
توانست برای نخستین بار به جمع ۲۴ تیم برتر دنیا راه پیدا کند عنوان بسیار 
ارزشــمندی است که نباید به راحتی چشم روی آن بست، اما واقعیت ماجرا 
این است که شاگردان وویوویچ تنها با یک پیروزی آن هم با اختاف یک گل 

توانستند دست به این تاریخ  سازی بزنند.
تیــم ملی هندبال ایــران در مرحلــه مقدماتی این دوره از مســابقات 
با تیم های ملی شــیلی، مونته نگرو و اســپانیا همگروه بود که حاصل تاش 
ملی پوشان یک پیروزی مقابل شیلی و دو شکست مقابل مونته نگرو و اسپانیا 
بود. با این نتیجه شــاگردان وســلین وویوویچ توانستند برای نخستین بار از 

گروه خود صعود کرده و در کنار تیم های برتر این پیکارها قرار بگیرند.
در این بین یک موضوع مهم وجود داشت و آن هم اینکه حضور وویوویچ، 
سرمربی سرشــناس تیم ملی کشــورمان که فدراســیون هندبال هیچ گاه 
نتوانســت او را به عنوان برندی برای خود )همچون ولاســکو در والیبال یا 
چیریچ در واترپلو( تبدیل کند تاثیرات مثبتی در هندبال ایران داشــت، اما 
حالا از گوشــه و کنار شنیده می شود که این سرمربی سرشناس و مطرح به 
پایان خط خود در تیم ملی ایران رســیده است و همکاری اش با فدراسیون 

ایران تداوم نخواهد داشت.
حالا سؤال این جاست که اگر وویوویچ با فدراسیون ایران قطع همکاری 
کنــد، آیا واقعاً حضور کوتاه مدت این مربی دردی از رشــته جذاب هندبال 
دوا کرد؟ آیا مسئولان فدراسیون در تاش کردند تا به هر قیمتی این گوهر 
گرانبهــا را در تیم ملی حفظ کنند یا خیر؟ تیم ملی در ســال های اخیر از 
تغییر متعدد مربی ضربات زیادی خورده و اهالی این رشــته امیدوار هستند 
که وویوویچِ بزرگ در ایران بماند و به کارش ادامه دهد. حالا باید دید علیرضا 
پاکدل، رئیس فدراســیون هندبال که اخیراً ریاســتش به مدت ۴ سال دیگر 
تمدید شــده توانایی حفظ این مربی را دارد یا بازهم با بهانه های غیرمنطقی 

شاهد قطع همکاری با یک مربی مطرح جهان خواهیم بود؟

پیگیری پرونده سرمربی اسبق تیم ملی 
توسط نهادهای نظارتی 

مدیرکل امور مجلــس وزارت ورزش و جوانــان، از ورودی حوزه 
پارلمانی و حقوقی این وزارتخانه و نیز دســتگاه های نظارتی به پرونده 
قرارداد »مارک ویلموتس« سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران خبر داد. 
محمدهادی لقمان پور درسفر به شهرستان آمل گفت: هم حوزه معاونت 
پارلمانــی و حقوقی وزارت ورزش و هم دســتگاه های نظارتی پیگیر پرونده 
قرارداد »مارک ویلموتس« شدند و با بررسی دقیق ابعاد و نوع قرارداد، نتایج 

ِآن به مردم اطاع رسانی خواهد شد. 
وی در پاســخ بــه ضرب الاجل تعیین شــده برای پرداخــت مطالبات 
»اســتراماچونی« سرمربی ســابق تیم فوتبال اســتقال تهران نیز، گفت: 
نمایندگان و کمیســیون اصل ۹۰ مجلس شــورای اســامی نیز پیگیر این 
موضوع و چگونگی قرارداد با این سرمربی شدند و حتی دستگاه های نظارتی 
نیز پیگیری لازم خودشان دارند. مدیرکل امور مجلس وزارت ورزش و جوانان 
با بیان اینکه البته در کســب نتیجه این پرونده ها خوش بین هســتیم که با 
تحقیق و تفحص به مرحله قابل قبولی برســد، ابراز امیدواری کرد، با بررسی 
کامل این دو پرونده، نتیجه آن توسط  فدراسیون فوتبال و یا وزارت ورزش و 

جوانان گزارش داده خواهد شد.


